CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

, ngày
tháng
năm 20

GIẤY XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC

KÍNH GỬI: GIÁM ĐỐC

Tôi tên là:
Giới tính: ( Nam / ( Nữ
Ngày sinh:
Nơi sinh:

Số CMND:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Thời gian từ:
đến
, làm Kế toán tại Công ty

Thời gian từ:
đến
, làm Kế toán tại Công ty

Thời gian từ
đến nay. Là nhân viên Kế toán của Công ty

Kính xin Ban giám đốc xác nhận cho tôi thời gian công tác, để tôi bổ sung hồ sơ học khóa Bồi dưỡng Kế toán trưởng. Xin chân thành cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)